]~~~~li~
"l'Jff 1

'i~iJW

·~ ~ '~·?:""~:'o'·

CÂMARA MUNICIPAL DE UBATUBA
ESTÂNCIA BALNEÁRIA - ESTADO DE SÃO PAUL Fl.nº 06 ~I

Waüda - ~tat, do. S«4

EMENDA Nº. 32, À LEI ORGÂNICA DO MUNICÍPIO, DE 21 DE JUNHO DE 2007.
(Publicação oficial no Jornal A Cidade, de 23 de Junho de 2007).

Altera e dá nova redação ao artigo
23 da Lei Orgânica do Município.

A Mesa da Câmara Municipal de Ubatuba, nos termos do disposto no
§ 2° do artigo 33 da Lei Orgânica do Município de Ubatuba, de 04 de abril de
1990, promulga a seguinte emenda ao seu texto:

Artigo 1° - Fica alterado o texto do artigo 23 da LOM que passa a ter
nova redação conforme segue:

"Artigo 23° - O mandato da Mesa será de dois anos, proibida a
reeleição de qualquer de seus membros para o mesmo cargo''.

Artigo 2° - A nova redação do artigo 23 entra em vigor na data de sua
publícação.

Câmara MunicipaJ..ile Ubatuba, 21 de junho de 2.007.

i ~li
/.e do Cortes - DEM r:f\-/ Pres;dente

Marc s ' , t4 o - PSC
1° Vi , $''de.nte .

1 I
'

~ .

1° Secretár o

Registrada e publicada-n'! Secretaria da Câmara Municipal de Ubatuba, em 21 de junho de 2007.

André Luiz Domo
Chefe da Secretaria.

Av. lperoíg, 218 - Centro - Ubatuba - SP - CEP 11680-000 - Tel.: (12} 3834-1500 I Fax: 3834-1507
www.camaraubatuba.sp.gov.br - e-mail: cmu@camaraubatuba.sp.gov.br 1